ITC中部　第8回理事会 議事録

記録者　小玉貴之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名人　水口和美
日　時：2003年1月16日（水）　18:15～20:00

場　所：：㈱メイテツコム　名古屋駅前メルサビル１０階　第４会議室

出席者：１２名出席　（※順不同）

関口幸一，水口和美，和澤功，日比政博，江坂昭，井上新，杉山浩一，
池山昭夫，磯部秀敏，矢口隆明，日比喜博，小玉貴之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬称略
1、 副会長挨拶

2、 開会宣言

　　関口副会長

3、 事務局伝達
　　水口事務局長

(1) 会員数、会費支払い等の報告

(2) ITSSP事業・経営者実践研修会開催状況

4、 広報委員会

(1) ITC中部パンフレット第４版について討議（別に資料あり）
　　和澤理事

訂正・修正箇所等の要望については別途メールにて意見徴収する

(2) 稲沢商工会議所での経営者セミナーについて

1 無料相談員募集　残席わずか

2 参加者集客の要請（理事の方々に協力してほしい）
5、 ポイント事業・会員交流委員会（別紙資料有り）

(1) 第3回例会案について説明　日比理事

1 第3回例会開催の詳細について
承認

2 ITC協会後援ポイント獲得研修会案

1. 1泊2日の研修から４ポイント取得を目的とする

2. 平成15年3月１～２日(土・日)案もしく3月８～９日(土・日)案にて検討

3. 場所については岐阜市内（ポイント事業委員会にて確保）
4. 講師手配（研修テーマは別途）※矢口理事が後方支援

6、 ビジネスモデル研究委員会

　池山理事

(1) 現在までのビジネスモデル研究について説明（別紙資料有り）

(2) 今後の活動予定について説明

7、 検討事項

(1) 　「COMA」の外郭団体「IT地域問題研究所」からの協力要請について
1 現状「IT地域問題研究所」はNPO申請を行っている途中であるため、
NPO設立が確定し、正式な組織発足後に再度検討し返答する

8、 次回までの確認事項

(1) 広報委員会

1 ITC中部パンフの第５版の完成版

・各修正箇所については、１７日までにメールにて具体的かつ建設的な意見を募集する

終了宣言

関口副会長